
  

 

  

  
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Hradec Králové 

U Fotochemy 259 

501 01 Hradec Králové 
 

 

Naše zn. 39799/2024-SŽ-OŘ HKR-NPI   

Listů/příloh 2/0   

    

Vyřizuje Markéta Podhradská  

Telefon +420 972 341 297  

E-mail ORHKRzvz@spravazeleznic.cz  

   

Datum 9. prosince 2024  

    

    

    

Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace č. 1 

k veřejné zakázce – 64024122 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 

PSČ 110 00, organizační jednotka Oblastní ředitelství Hradec Králové, tímto zveřejňuje 

v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů vysvětlení Zadávací dokumentace na veřejnou zakázku o názvu: 

 

 

Výkon činnosti technického dozoru stavebníka pro prosté rekonstrukce u OŘ HKR 

2025-26 

 

 

Dotaz dodavatele č. 1: 

 

Dle ustanovení 8.6 Pokynů pro dodavatele (Technická kvalifikace – seznam odborného 

personálu) je stanoveno, že:  

• Technický dozor stavebníka – pozemní stavby (min. 1 osoba) musí předložit 

osvědčení o odborné způsobilosti dle SŽ Zam1: VŠ-01 nebo B-02;  

• Technický dozor stavebníka – dopravní stavby (min. 1 osoba) musí předložit 

osvědčení o odborné způsobilosti dle SŽ Zam1: VŠ-01 nebo K-06;  

• Technický dozor stavebníka – mosty a inženýrské konstrukce (min. 1 

osoba) musí předložit osvědčení o odborné způsobilosti dle SŽ Zam1: VŠ-01 nebo 

M-02;  

• Technický dozor stavebníka – technologické zařízení staveb (min. 1 

osoba) musí předložit osvědčení o odborné způsobilosti dle SŽ Zam1: VŠ-01 nebo 

některou z následujících zkoušek: Z-06c, T-O5c, E-07;  

• Technický dozor stavebníka – technika prostředí staveb (min. 1 osoba) 

musí předložit osvědčení o odborné způsobilosti dle SŽ Zam1: VŠ-01 nebo B-02  

• Technický dozor stavebníka – geotechnika (min. 1 osoba) musí předložit 

osvědčení o odborné způsobilosti dle SŽ Zam1: VŠ-01 nebo K-06 nebo M-02.  

 

V návaznosti na výše uvedené Uchazeč žádá tímto Zadavatele o sdělení, zda výše 

uvedená osvědčení musejí být Uchazečem doložena již v nabídce či až při/před 

zahájením prací v případě uzavření smlouvy na realizaci Veřejné zakázky mezi 

Zadavatelem a Uchazečem.    

 

 

 

 

 

 

E-ZAK 



  

 
 

2/2    
 

Odpověď zadavatele č. 1: 

Zadavatel tímto sděluje, že v souladu s čl. 8.6 a 12.3 Pokynů pro dodavatele (Díl 1 Část 2 

zadávací dokumentace) požaduje předložení předmětných osvědčení dle předpisu SŽ 

Zam1 v rámci nabídky účastníka. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Pavla Kosinová 

ředitelka Oblastního ředitelství Hradec Králové 


		2024-12-09T07:52:21+0000


		2024-12-09T12:04:34+0100
	Podepsáno elektronicky


		2024-12-09T17:24:09+0100
	Podepsáno elektronicky




